
LIGNE

17

Beaune-la-Rolande > Orléans
LIGNE

17

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV S SEM LMMeJV LMMeJV S LMMeJV DF DF SEM SEM SEM DF DF

Info +
BEAUNE-LA-ROLANDE La poste 5:59 6:25 12:29 6:25

MONTBARROIS Mairie 6:03 6:30 12:34 6:30
BOISCOMMUN École 6:06 6:32 12:35 6:32

Place du Champ de Foire 6:08 6:33 12:36 6:33
NIBELLE Église 6:15 6:39 12:40 6:39

NESPLOY Église 6:20 6:44 12:44 6:44
SURY-AUX-BOIS Mairie 6:25 6:49 12:51 6:49

COMBREUX Salle communale 6:31 6:31 6:53 12:54 6:53
VITRY-AUX-LOGES École 7:25 18:25 7:25

Square 6:36 6:36 6:59 7:27 12:59 13:24 18:27 12:25 18:00 6:59 7:27 13:24 12:25 18:00
FAY-AUX-LOGES Château d'eau 6:45 6:45 7:09 7:37 13:10 13:35 18:37 12:17 18:10 7:09 7:37 13:35 12:17 18:10

Pont Canal 6:47 6:47 6:47 7:10 7:39 13:12 13:37 18:39 12:15 18:12 7:10 7:39 13:37 12:15 18:12
DONNERY Salle des Fêtes 6:52 6:52 6:52 7:14 7:43 7:48 13:16 13:41 18:43 12:12 18:15 7:14 7:43 13:41 12:12 18:15

Route de St-Denis-de-l'Hôtel 6:54 6:54 7:16 7:45 7:50 13:18 13:43 18:45 12:11 18:16 7:16 7:45 13:43 12:11 18:16
Les Grands Billons 6:57 6:57 7:19 7:48 7:55 13:21 13:46 18:48 12:10 18:18 7:19 7:48 13:46 12:10 18:18

MARDIÉ Pont aux Moines 7:07 7:07 7:28 7:57 13:30 13:55 18:57 18:26 7:28 7:57 13:55 18:26
CHÉCY Jean Beaudoin 7:10 7:10 7:31 8:00 13:33 13:58 19:00 18:30 7:31 8:00 13:58 18:30

Bionne-Combleux Route 7:14 7:14 7:33 8:02 13:35 14:00 19:02 18:33 7:33 8:02 14:00 18:33
SAINT-JEAN-DE-BRAYE Soulas 7:16 7:16 7:35 8:05 13:37 14:02 19:05 18:35 7:35 8:05 14:02 18:35

Collège Coubertin 8:15
Léon Blum 7:20 7:20 7:37 8:12 8:18 13:39 14:04 19:07 18:36 7:37 8:12 14:04 18:36
Rabelais 7:23 7:40 8:15 13:42 14:07 19:10 7:40 8:15 14:07

ORLÉANS Lavedan 7:20 7:31 7:43 8:30 13:52 14:17 19:17 18:42 7:43 8:30 14:17 18:42
Gare Routière  7:25 7:40 7:48 8:40 14:00 14:25 19:25 13:30 18:50 7:48 8:40 14:25 13:30 18:50

LIGNE

17 Beaune-la-Rolande > 
Orléans

La
 Po

ste

Éc
ole

Pla
ce 

du
 Cha

mp d
e F

oir
e

Ég
lise

Ég
lise

Mair
ie

Sall
e C

om
mun

ale
Éc

ole
Squ

are
Châ

tea
u d

’Ea
u

Po
nt 

Can
al

Sall
e d

es 
Fê

tes

Rou
te 

de
 St-D

en
is-

de
-l’

Hotê
l

Le
s G

ran
ds 

Billo
ns

Po
nt 

au
x M

oin
es

Je
an

 Beau
do

in

Bion
ne

-C
om

ble
ux

 Rou
te

Sou
las

Coll
èg

e C
ou

be
rti

n
Lé

on
 Blum

Rab
ela

is
La

ve
da

n

Gare
 Rou

tiè
re

28

Bea
un

e-l
a-R

ola
nd

e

Mon
tba

rro
is

Bois
co

mmun

Com
bre

ux
Vitr

y-a
ux

-Lo
ge

s
Fa

y-a
ux

-Lo
ge

s
Don

ne
ry

Mard
ié

Orlé
an

s

Nibe
lle

Nesp
loy

Sury
-au

x-B
ois

45

Mair
ie

Ché
cy

Sain
t-J

ea
n-d

e-B
ray

e

Le
s a

rrê
ts 

en
tre

Bea
un

e-l
a-R

ola
nd

e e
t O

rlé
an

s

Pour utiliser ce service, il est nécessaire 
d’effectuer une réservation auprès de 
Rémi la veille avant midi au :

À savoir : la réservation se fait 
le vendredi avant midi pour tout départ 
le lundi.

Descente autorisée, montée interdite.

Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi (sauf 
jours fériés).
LMMeJV : Circule du lundi au vendredi 
(sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi (sauf 
jours fériés).
DF : Circule le dimanche et jours fériés.

LÉGENDES

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

Horaires à compter du 1er septembre 2021 
jusqu’au 6 juillet 2022 inclus

ÉDITION SEPTEMBRE 2021

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

INFORMATIONS 
COMPLÉMENTAIRES

Du 1er septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus 
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 24 octobre 2021 
au 6 novembre 2021 inclus

NOËL • �Du 19 décembre 2021 
au 1er Janvier 2022 inclus 

HIVER • �Du 6 février 2022 
au 19 février 2022 inclus

PRINTEMPS • �Du 10 avril 2022 
au 23 avril 2022 inclus 

PONT DE 
L’ASCENSION

• �Du 26 mai 2022 
au 28 mai 2022 inclus

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ • �Nouvelle fiche horaire 
à partir du 7 juillet 2022



Orléans > Beaune-la-Rolande 
LIGNE

17

LÉGENDES Montée autorisée, descente interdite.

Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
LMMeJV : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
LMJV : Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi (sauf jours fériés). 
Me : Circule uniquement le mercredi (sauf jours fériés).
S : Circule uniquement le samedi (sauf jours fériés).
DF : Circule le dimanche et jours fériés. 
 

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places et 
votre confort, nous vous conseillons 
de réserver auprès de notre centrale 
au 0 800 00 45 00, choix 2.
(Au plus tard, la veille avant 12h et 
le vendredi avant 12h pour un trajet le lundi).

Les vélos sont autorisés dans 
les soutes sous réserve de place 
disponible. Le réseau décline toutes 
responsabilités.

BON À SAVOIR

10
-3
2-
30

10
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
O

rlé
an

s

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation Me LMMeJV S Me LMJV LMJV LMJV LMJV Me S LMJV LMMeJV DF SEM LMMeJV SEM DF

Info +
ORLÉANS Gare Routière  12:25 12:25 13:15 16:15 17:15 17:15 17:45 18:15 11:35 12:25 17:15 17:45 11:35

Lavedan 12:35 12:35 13:25 16:27 17:25 17:25 17:52 18:23 11:43 12:35 17:25 17:52 11:43
SAINT-JEAN-DE-BRAYE Rabelais 12:40 12:40 13:30 16:32 17:32 17:32 18:00 18:33 12:40 17:32 18:00

Léon Blum 12:38 12:43 12:43 13:34 16:36 16:15 17:15 17:35 17:35 18:03 18:15 18:37 11:50 12:43 17:35 18:03 11:50
Coubertin 12:43 17:20
Soulas 12:45 12:45 13:36 16:38 17:37 17:37 18:05 18:40 11:52 12:45 17:37 18:05 11:52

CHÉCY Bionne-Combleux Route 12:47 12:47 13:38 16:41 17:39 17:39 18:07 18:43 11:55 12:47 17:39 18:07 11:55
Jean Beaudoin 12:50 12:50 13:41 16:45 17:42 17:42 18:10 18:47 11:59 12:50 17:42 18:10 11:59

MARDIÉ Pont aux Moines 12:54 12:54 13:46 16:49 17:47 17:47 18:15 18:50 12:02 12:54 17:47 18:15 12:02
DONNERY Les Grands Billons 12:58 13:02 13:02 13:53 16:57 16:35 17:35 17:54 17:54 18:23 18:35 18:59 12:10 13:02 17:54 18:23 12:10

Route de St-Denis-de-l'Hôtel 13:01 13:05 13:05 13:56 17:01 16:38 17:38 17:57 17:57 18:26 18:37 19:03 12:11 13:05 17:57 18:26 12:11
Salle des Fêtes 13:03 13:07 13:07 13:58 17:04 16:40 17:40 17:59 17:59 18:28 18:40 19:05 12:12 13:07 17:59 18:28 12:12

FAY-AUX-LOGES Pont Canal 13:06 13:10 13:10 14:01 17:07 16:45 17:45 18:04 18:04 18:33 18:45 19:10 12:15 13:10 18:04 18:33 12:15
Château d'eau 13:12 13:12 14:03 17:09 16:50 17:50 18:06 18:06 18:35 18:50 19:12 12:17 13:12 18:06 18:35 12:17

VITRY-AUX-LOGES Square 13:22 13:22 14:12 17:17 18:16 18:16 18:45 19:22 12:25 13:22 18:16 18:45 12:25
Ecole 17:21 18:18 18:18

COMBREUX Salle communale 13:27 14:17 18:20 18:50 19:27 18:50
SURY-AUX-BOIS Mairie 13:32 14:21 18:25 18:55 19:31 18:55

NESPLOY Eglise 13:36 14:27 18:29 19:02 19:36 19:02
NIBELLE Eglise 13:40 18:33 19:05 19:40 19:05

BOISCOMMUN Place du Champ de Foire 13:45 18:38 19:10 19:45 19:10
MONTBARROIS Mairie 13:49 18:40 19:11 19:49 19:11

BEAUNE-LA-ROLANDE La poste 13:53 18:45 19:15 19:53 19:15

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

NOS AGENCES

> �GARE ROUTIÈRE 
2, rue Marcel Proust 
45000 Orléans

 

> �FRAIZY VOYAGES 
26, mail Ouest 
45300 Pithiviers

OÙ RECHARGER MA CARTE RÉMI ?

> �Sur notre site internet
> �Auprès des conducteurs
> �Dans les points de vente agences 

et dépositaires ci-dessous

www.remi-centrevaldeloire.fr

�Téléchargez l’appli	

�Transdev Loiret Mobilités 
Exploitant du réseau Car Rémi 45 
CS 90200 
45808 Saint-Jean-de-Braye Cedex 1 

TARIFS
 
> ��Billet unitaire Car Rémi 45 : 3€ 

Bénéficiez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté

> �10 voyages Car Rémi 45 : 21€
> �Abonnement mensuel Car Rémi 45 Zen* : 50€
> �Abonnement mensuel Car Rémi 45 Zen Jeune* : 25€ 

* Deux mois offerts pour toute souscription annuelle !

RETROUVEZ TOUS LES TARIFS SUR WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR

CONTACTEZ-NOUS


